DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEVOLUÇÃO DOS
RESULTADOS DE PESQUISA EM PSICOLOGIA PARA OS HOMENS TRANS
PARTICIPANTES: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de LETÍCIA CAROLINA
BOFFI, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao
ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120151

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120151